Filet de raccordement Pg court
Genre d'approbation Progress MS T+KB EX

W

- Joint en deux parties
- isolation non-traversante

Réf. d'article :
EAN:
Matériaux

Vis

Joint

O-ring

Température d'utilisation
Protection
Norme d'essai

Gaz

Poussiere

Zone

Certificat
Certificat [ECEx
Certificat CCC
Filet

Plage de serrage minimale

Plage de serrage maximale

Quverture de clé
Diametétre A
Dimension H
Longueur du filetage L
Qté conditionnement

Plage de serrage avec insert min.
Plage de serrage avec insert max.

AGRO presse-étoupes Progress® laiton avec trompette et machoires de serra

EX1801.16
7611614178851

Laiton nickelé

Acier inoxydable A2

TPE

FPM

-60°C / +100°C

IP 66 /IP 68 (jusqu'a 10 bar)

IEC EN 60079-0/ IEC EN 60079-7 / IEC EN
60079-31

I 2G Ex eb IIC Gb

I1 2D Ex tb llIC Db

Gaz 1 et 2/ poussiére 21 et 22
SEV 15 ATEX 0151

IECEx SEV 15.0018

CCC 2022322313004717
Pg 16

8.0 mm

11.0 mm

11.0 mm

15.0 mm

24 mm

34 mm

46 mm

6 mm

50

2 KAISER
000
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